
1 
 

            POWIAT LEŻAJSKI 
                              ul. Kopernika 8, 37-300 Leżajsk 

 
 

 

                      Leżajsk, 04.05.2022 r. 

Znak sprawy: ZP.272.6.11.2022              

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

 

Działając zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwana dalej ustawą Pzp, Powiat Leżajski, 

reprezentowany przez Zarząd Powiatu Leżajskiego informuje, że po dokonaniu badania i oceny ofert 

złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 

pn.: „Poprawa infrastruktury sportowej przy Zespole Szkół Technicznych im. T. Kościuszki  

w Leżajsku – budowa dwóch boisk wielofunkcyjnych” dokonany został wybór najkorzystniejszej 

oferty. 

 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 5 złożona przez: FHU TREES-SPORT Andrzej 

Szymański z siedzibą: ul. Trembeckiego 1B, 35-234 Rzeszów. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Ocena ofert została przeprowadzona zgodnie z zasadami przyznawania punktów opisanymi  

w pkt 17 SWZ. Spośród wszystkich złożonych ofert, oferta numer 5 uzyskała największą 

(maksymalną) ilość punktów w ocenie ofert, tj. 100,00 pkt, w tym: 

− kryterium cena – 60 pkt 

− kryterium okres gwarancji jakości i rękojmi za wady – 40 pkt 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego  oferta  spełnia wszystkie warunki określone   

w  specyfikacji  warunków zamówienia. 

W postępowaniu złożono 7 ofert, z czego odrzucono: 0 ofert i wykluczono:  

0 Wykonawców, wg zestawienia: 

Lp 

N
r 

o
fe

rt
y 

Nazwy (lub imiona i nazwiska) 

oraz siedziby (lub miejsca 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania) Wykonawców 

Cena oferty 

brutto (zł) 

 

Okres 

gwarancji  

 

Kryterium 

cena (pkt) 

Kryterium 

okres 

gwarancji 

(pkt) 

Łączna 

punktacja 

oferty 

1 5 

FHU TREES-SPORT     
Andrzej Szymański             
ul. Trembeckiego 1B               
35-234 Rzeszów 

 

662 595,71 zł 5 lat 60,00 40,00 100,0 



2 
 

2 4 

BELLSPORT                      
Grzegorz Leszczyński  
ul. Hutnicza 4   
41-923 Bytom 

743 707,82 zł 5 lat 53,46 40,00 93,46 

3 1 
SPEED INVEST Sp. z o.o.              
ul. Parkowa 12                          
05-200 Wołomin 

797 040,00 zł 5 lat 49,88 40,00 89,88 

4 2 

P.W. ProCom                      
Wiktoria Andrzejewska           
ul. Lipowa 7                               
87-617 Bobrowniki                      

844 026,00 zł 5 lat 47,10 40,00 87,10 

5 7 
ACTIVA Longin Witkowski  
ul. Narutowicza 53 lok. 6 
90-130 Łódź 

888 060,00 zł 5 lat 44,77 40,00 84,77 

6 6 
TORAKOL Sp. z o.o.                   
ul. Słoneczna 24a                       
88-200 Radziejów                    

927 675,70 zł 5 lat 42,86 40,00 82,86 

7 3 
REMBISZ Sp. z o.o. 
Zielonka 39A                                
36-130 Raniżów 

999 986,21 zł 5 lat 39,76 40,00 79,76 

 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy FHU TREES-SPORT Andrzej Szymański, z siedzibą: ul. Trembeckiego 1B, 35-234 

Rzeszów, z ceną brutto: 662 595,71 zł spełnia wszystkie warunki określone przez Zamawiającego  

w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert wskazanych  

w punkcie 17 SWZ. 

 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

 

 

  

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

(-) 

mgr inż. Marek Śliż 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


		2022-05-04T13:20:14+0000




